
               MEZİTLİ ANAOKULU E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI  

AMAÇ: 

 Mezitli Anaokulu Müdürlüğü, e-güvenlik çalışmaları ile internet, bilgisayar, diz üstü bilgisayar ve cep 

telefonlarını kullanırken; öğrencilerin, velilerin ve öğretmenlerin korunmasını amaç edinmiştir.  

 Çevrimiçi güvenliğin (e-Güvenlik), bilgisayarlar, tabletler, cep telefonları gibi teknolojiyi kullanırken, 

dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin korunması için vazgeçilmez bir unsur olduğuna 

inanmaktadır. 

 Mezitli Anaokulu internetin ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna 

inanır. Dolayısıyla, riskleri yönetmeleri ve bunlara tepki vermek için stratejiler geliştirmenin yollarını 

öğrenmeleri için çocuklar desteklenmelidir. 

 İnternetin ve teknolojinin yaşamın önemli bir parçası olması sebebiyle, herkes, riskleri yönetme ve 

strateji geliştirme yöntemlerinin öğrenilmesi konusunda bilinçlendirilmelidir. 

 Politikamız, yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve öğrenciler için hazırlanmış olup, internet 

erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için geçerlidir.    

 Mezitli Anaokulu, eğitim standartlarını yükseltmek, başarıyı teşvik etmek, personelin mesleki 

çalışmalarını desteklemek ve yönetim işlevlerini geliştirmek için toplumun kaliteli İnternet erişimi 

sunma yükümlülüğüne sahiptir. 

 Mezitli Anaokulu, tüm çocukların ve personelin çevrimiçi olarak potansiyel zararlardan korunmasını 

sağlamakla sorumludur. 

 

 

SORUMLULUKLAR:  

 E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak.  

 Olumlu öğrenme aşamasında mesleki gelişim için sorumluluk almak.  

 Okulu ve içerisindekileri korumak için e-güvenlik konusunda sorumluluk almak.  

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak.  

 Zarar görülmesi durumunda tehlikeyi gözlemleyip ilgili birimlere iletmek.  

 Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarını  okumak ve onlara bağlı kalmak. 

 Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modellemek. 

 Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek. 

 Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireyleri belirlemek ve önlem 

almak.   

 

OKUL WEB SİTESİ:  

 Mezitli Anaokulu Müdürlüğü olarak web sitemizde okulumuzun adres, telefon, fax ve e posta adres 

bilgileri bulunmaktadır. Personel veya öğrencilerin kişisel bilgileri yayınlanmamaktadır. 

 Okulumuz web sayfasında (http://mezitlianaokulu.meb.k12.tr/) güvenli internet ile ilgili bağlantılar 

mevcut olup ( http://www.meb.gov.tr/duyurular/duyurular2011/guvenliinternet/ ) ; -Güvenli İnternet 

Lansmanı , - Güvenli İnternet Aile Profili, - Güvenli İnternet Çocuk Profili konulu videoların bulunduğu 

videolar sunulur. 

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra bilgi işlem birimi 

tarafından siteye konulmaktadır. Okul Müdürü yayınlanan çevrimiçi içerik için genel yayın 

sorumluluğunu alacak ve bilgilerin doğru ve uygun olmasını sağlayacaktır. 

 Okulumuzun web sitesi bilgi işlem birimimizin sorumluluğunda olup güçlü güvenlik önlemleri alınmış 

durumdadır. 

 Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayımlanmaktadır.  

 Web sitesi, erişilebilirlik fikri mülkiyet haklarına saygı, gizlilik politikaları ve telif hakkı da dâhil olmak 

üzere okulun yayın yönergelerine uyacaktır. 

 

 Okul web sitesinin yönetici hesabı, uygun bir şekilde güçlü şifreyle şifrelenerek korunacaktır. 

 

http://www.meb.gov.tr/duyurular/duyurular2011/guvenliinternet/


GÖRÜNTÜ VE VİDEOLARIN PAYLAŞIMI:  
 

 İnternet kullanımı eğitimsel erişimin önemli bir özelliğidir ve tüm çocuklar bütünleşik okul 

müfredatının bir parçası olarak sorunlarını yanıtlamak için stratejiler geliştirmelerini destekleyecek 

ve onlara yardımcı olacak yaşa ve yeteneğe uygun eğitim alacaklardır. Bu eğitimler ders içi ve ders 

dışı olmak üzere ders müfredatları konu ve kazanımlarına göre ilişkilendirilerek verilecektir. 

 Paylaşılan tüm fotoğraf ve videolar okul politikasına uygun şekilde okul idaresinin izni ve onayı ile 

paylaşılmaktadır.  

 Öğrenci içerikli tüm paylaşımlarda velilerin izinleri alınmaktadır.  

 Veli izni yanında öğrencinin de izni olmadan fotoğrafı çekilip kullanılmamaktadır.  

 Öğretmen ve öğrencilerimiz okulda sadece Milli Eğitim Bakanlığının denetimindeki internet ağını 

kullanabilirler. 

 Okulumuz internet ağına MEB SERTİFİKA güvenlik dosyası yüklenmeden internet ağına bağlanılamaz. 

 Okul içerisinde proje için bile olsa sadece öğretmenlerin kayıtlı cihazları kullanılır. 

 E-güvenlik politikamız Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayınlanan güvenli internet çerçevesine 

dâhildir. ( Milli Eğitim Bakanlığı 2017/12 Sayılı Genelge) 

 Çalışanların tüm üyeleri, çocukları korumak için tek başına filtrelemeye güvenmeyeceklerinin 

farkındadır ve gözetim, sınıf yönetimi ve güvenli ve sorumlu kullanım eğitimi önemlidir. 

 Tüm okul ait cihazlar, okulun Kabul Edilebilir Kullanım Politikasına uygun olarak ve uygun güvenlik ve 

güvenlik önlemleri alınarak kullanılacaktır. 
 

KULLANICILAR:   

Öğrencilerin kişisel cihazlarını ve cep telefonlarını kullanımı: 
 Öğrencilerimiz yaş itibari ile okul öncesi seviyesinde oldukları için okula cep telefonu, tablet ve 

bilgisayar getirmeyeceklerdir. 

 

 Öğrenciler evde çevrimiçi canlı derslere katılırken cep telefonu, tablet veya bilgisayar kullanımı 

sırasında aileleri tarafından gerekli e-Güvenlik önlemleri alınacaktır. Sınıf Rehber Öğretmenleri 

tarafından öğrenciler ve aileleri alınması gereken e-Güvenlik önlemleri konusunda bilgilendirilecektir. 

 

 Öğrencilerimiz proje ve çalışmalar için okulun internet ve bilgisayarını kullanabilirler. Kullanım görevli 

öğretmenin kontrolünde e-güvenlik  önlemleri alınarak filtrelemeler kontrol edilerek yaptırılır. 

 

Personelin kişisel cihazlar ve cep telefonları kullanımı 
 Personel, kişisel telefonların ve cihazların herhangi bir şekilde kullanımının daima veri koruma ve ilgili 

okul politikası ve prosedürleri uyarınca yerine getirilmesini sağlayacaktır 

 

 Personel kişisel cep telefonları ve cihazları ders saatlerinde kapatılıp / sessiz moda geçirilir. 

 Bluetooth veya diğer iletişim biçimleri ders saatlerinde "gizlenmiş" veya kapalı olmalıdır. 

 Bir personel okul politikasını ihlal ettiği durumlarda disiplin işlemi yapılır. 

 Bir personelin, bir cep telefonuna veya kişisel bir cihaza kaydedilen veya saklanan yasadışı içeriğe 

sahip olduğu veya ceza gerektiren bir suç işlemiş olması durumunda, polise ulaşılacaktır. 

 

Ziyaretçiler kişisel cihazların ve cep telefonlarının kullanılması 
 Ebeveynler ve ziyaretçiler, okulun kabul edilebilir kullanım politikasına uygun olarak cep telefonlarını 

ve kişisel cihazları kullanmalıdır. 

 Ziyaretçilerin ve ebeveynlerin okul içerisinde öğrencilere yönelik fotoğraf veya video çekmesi kabul 

edilemez. Bu nedenle gerekli uyarılar yapılır. 

 

 

İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI:  

 İnternet; bilgiye ulaşmakta en önemli araçlardan biri haline gelmişken, bunu okuldaki müfredat ile 

ilişkilendirerek doğru bilgiye en güvenli şekilde öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi ulaştırabiliyoruz. 



 İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre entegre etmiş durumdayız.  

 Tüm okulumuza ait bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli filtrelemeleri 

yaparak güvenli hale getirmiş durumdayız. 

 Tüm çalışanlarımız, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevrimiçi materyallerin kullanımı 

konusunda bilgilendirilmiştir.  

 E-güvenlik ve siber zorbalık konuları belli derslerimizin yıllık planlarına dâhil edilmiş olup, bu konularda 

yıl içinde öğrencilere bilgi aktarımı devam etmektedir.  

 Çevrimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup müfredat içinde aktif olarak 

kullanılmaktadır.  

 Güvenli internet günü çeşitli etkinliklerle okulumuzda kutlanmaktadır.  

 Kabul Edilebilir Kullanım beklentileri ve posterler okulun duvarında yayınlanacaktır. Panolar 

hazırlanacaktır. 

 Okulumuz Personeli yıl içinde yapılan öğretmenler kurulu toplantılarında okulumuz e-güvenlik politikası 

hakkında bilgilendirilecek. Görüş alış verişinde bulunularak e-güvenlik politikası geliştirilecek. 

 Okulumuzda aynı sınıf okutan öğretmenler arasında yapılan zümre öğretmenler kurulu toplantılarında 

okulumuzun e-güvenlik politikası gündeme alınarak görüşülecektir. 

 Okulumuz çocukların internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları olabilmesi için 

ana-babaların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder. 

 Çevrimiçi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde 

sunulacaktır. E-güvenlik veli bilgilendirme toplantıları yapılacak ayrıca okul genel veli toplantıları, sınıf 

veli toplantılarında e-güvenlik gündem maddesi olarak alınarak gerekli bilgilendirme ve görüş 

alışverişinde bulunulacaktır. 

 

GÜVENLİK EĞİTİMİ: 

 Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu konularda 

bilgilendirilir. 

 Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevrimiçi güvenliği geliştirmek için rehber öğretmeni 

tarafından eğitim uygulamaktadır.  

 Teknolojiyi olumlu kullanan öğrenciler(eTwinning projelerinde) ödüllendirilecektir. 

 Çevrimiçi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulacaktır.  

 6 Şubat güvenli internet günü okulumuzda kutlanmaktadır. Bu güne yönelik okul koridorları ve 

sınıflarda pano çalışmaları ve sosyal medya paylaşımları yapılmaktadır.  

 

CEP TELEFONLARI VE KİŞİSEL CİHAZLARIN KULLANIMI:  

 Okul saatleri içinde  stajyerlerin kişisel cep telefonu, akıllı saat..vb. kullanımı yasaktır. Gündüz cep 

telefonlarını müdür yardımcısına teslim eden stajer öğrenciler akşam çıkış saatinde telefonlarını geri 

teslim alırlar.  

 Cep telefonunu yönetime teslim etmeyen ve cep telefonu ile okul içerisinde video ya da fotoğraf çeken 

öğrencilere Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğinin Ödül ve Disiplin maddeleri 

gereği işlem yapılmaktadır. 

 Öğrencilerimiz eğitim amaçlı (web 2 araçlarının kullanımı vb.) internet kullanımını öğretmenleri 

rehberliğinde yapmaktadır. 

 Velilerimiz okul saatleri içerisinde öğrencileriyle görüşme yapmamaları gerektiği konusunda 

bilgilendirilirler. Eğer zorunlu haller var ise okul yönetiminden izin alarak görüşme yapmaları 

sağlanmalıdır.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.) kişisel cep telefonlarını ders saatlerinde sessize alarak 

ya da kapatarak görevlerine devam etmelidir.  

 Çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.) okul politikasına aykırı davranışlarda bulunursa disiplin 

işlemleri başlatılır.  



ÇEVRİMİÇİ OLAYLAR VE KORUMA:  

 Okulumuzun tüm üyeleri çevrimiçi riskler konusunda bilgilendirilecektir.  

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi 

konularda bilgilendirme çalışmaları yapılmaktadır.  

 Güvenli internet gününde çeşitli etkinlikler düzenlenerek farkındalık oluşturulmaya çalışılmaktadır.  

 Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm şikâyetler okul 

müdürüne bildirilecektir.  

 Okulumuzun tüm üyeleri gizlilik ve güvenlik endişelerini ortadan kaldırmak için resmi okul kurallarına 

uygun şekilde davranmaları hususunda bilgilendirilir. 

 Yaşanan olumsuzluklarda okul gerekli işlemleri yapmakla sorumludur.  

 Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb.), veliler ve öğrenciler okul ile 

birlikte hareket etmelidir.  

 COVİD-19 --Okulumuzda hes kodu ile tarama yapılmakta olup, okulumuzda güvenli alan 

oluşturulmuştur. Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin hes kodu mebsis sisteminde 

taranmaktadır.  

 Okulumuz e-Safety bronz etiket sahibidir.  

 Personelin yanlış kullanımı ile ilgili herhangi bir şikâyet okul müdürüne yönlendirilecektir  

 Okul şikâyet prosedürü öğrencilere, velilere ve personele bildirilecektir 

 Okulun tüm üyeleri, gizliliğin öneminden ve endişeleri bildirmek için resmi okul usullerine uyma 

ihtiyacından haberdar olmalıdırlar. 

 Okul, çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) olaylarını, uygun olduğunda, okul disiplini / davranış politikasına 

uygun olarak yönetir. 

 Okul, ebeveynlere, ihtiyaç duyulduğunda bunlarla ilgili endişeleri bildirir. 

                   

 

                    01/09/2022 

Mehmet Cüneyt İNCİ 

     Okul Müdürü.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


